município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail; planalto@pianalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

1
,if'

município de

PLAMALTD

DECRETO N° 5691 DE 21 DE AGOSTO DE 2025

ALTERA Decreto n° 5685 de 01 de Agosto
de 2025

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica ALTERADO o Art. 1° do Decreto n° 5685 de 01 de

Agosto de 2025, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1° Fica Exonerada a Senhora Miridiana Aparecida
Greggio, portadora da cédula de identidade RG n° 36.975.564-9 SSPPR, ocupante do

cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Enfermagem, nomeada pelo Decreto n°3282
de 01 de Junho de 2010.

Art. 2° - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte
e um dias do mês de Agosto do ano de 2025.

C.3
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL